
Vereinsübersicht

1. Vorsitzende Brigitte Pfaffinger vorstand@tsvfeldkirchen.de 01633 - 100663

2. Vorsitzender Dr. Detlef Ebbinghaus 01520 - 3231879

Kassier Stephan Roth 01511 - 8426824

American Football
Abteilungsleiter Alex Eggersberger americanfootball@tsvfeldkirchen.de 0151 - 14752006

stellv. Abteilungsleiter Birgit Schwarzenbauer

Fußball
Abteilungsleiter Florian Harreiner fussball@tsvfeldkirchen.de 0176 - 61507473

stellv. Abteilungsleiter Ronny Wilhelm 0172 - 3859613

Jugendleiter Sebastian Domröse jugendfussball@tsvfeldkirchen.de 0179 - 5093053

Stellv. Jugendleiter Wolfgang Dörner 0176 - 78704681

Koordinator Großfeld Sebastian Moser 0176 - 25158375

Koordinator Kleinfeld Andreas Falck 0176 - 63470208

Gymnastik
Abteilungsleiter Brigitte Pfaffinger gymnastik@tsvfeldkirchen.de 01633 - 100663

stellv. Abteilungsleiter Daniela Häberle 0176 - 49403107

Lauftreff Andrea Schwarz lauftreff@tsvfeldkirchen.de 089 - 21890618

Judo
Abteilungsleiter Heinz Schmitt judo@tsvfeldkirchen.de 089 - 9034460

stellv. Abteilungsleiter Benedikt Seidl 089 - 4605131

Tennis
Abteilungsleiter Stefan Hargasser tennis@tsvfeldkirchen.de 0160 - 97873570

stellv. Abteilungsleiter Simon Körber 0171 - 8742378

Jugendwart Michael Fauth 0163 - 6158748

Jugendwart Felix Fauth 0173 - 9357466

Tischtennis
Abteilungsleiter Florian Abele tischtennis@tsvfeldkirchen.de 0157 - 81742476

stellv. Abteilungsleiter Patrick Rieder 0171 - 3487404

TSV - Büro
Geschäftsstelle Brigitte Pfaffinger office@tsvfeldkirchen.de 089 - 903 6460

Geschäftsstelle Nadja Schäfer

Buchhaltung Nadja Schäfer buchhaltung@tsvfeldkirchen.de

Verwaltung Sigrid Wagmann

Öffnungszeiten: Montag und Donnerstag 09:00 - 12:00 Uhr

Platzwart Knut Schwarz 0176 - 64066063

Hausmeister
Dreifachsporthalle Michael Brandl 0162 - 4978420

Mehrzweckhalle Jürgen Thaller 0170 - 7854504

Turnhalle Aschheim Helmut Buchholzer 0160 - 7032995

Stand: 02/2024
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